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26 listopada 2013

Z prac Sejmiku i Zarządu Województwa
Świętokrzyskiego

Przewodniczący Sejmiku Tadeusz Kowalczyk uczestniczył będzie w posiedzeniu
Wojewódzkiej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej.

 

W Warszawie w Ministerstwie Rozwoju Regionalnego marszałek Adam Jarubas i
Kazimierz Kotowski, członek Zarządu Województwa wezmą udział w corocznym spotkaniu
z przedstawicielami Komisji Europejskiej. Podczas spotkania omówiony zostanie stan
realizacji Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata
2007 – 2013 oraz plany dotyczące zakontraktowania pozostających do dyspozycji regionu
funduszy. Rozmowy dotyczyć będą także przygotowań do nowego rozdania funduszy
unijnych, w tym prac nad RPO na lata 2014 – 2020.

                                                                  ***

W Teatrze im. St. Żeromskiego w Kielcach Tadeusz Kowalczyk, przewodniczący Sejmiku
Województwa Świętokrzyskiego i Grzegorz Świercz, wicemarszałek Województwa
Świętokrzyskiego wręczą Statuetki „Świętokrzyskiego Anioła Dobroci” oraz wyróżnienia dla
osób i instytucji najaktywniejszych i najmocniej zaangażowanych w działalność na rzecz
innych. Samorząd Województwa Świętokrzyskiego już po raz dziewiąty jest organizatorem
Plebiscytu. Ideą Plebiscytu jest zwrócenie szczególnej uwagi na pracę wykonywaną przez
ludzi w różnych instytucjach pomocy i integracji społecznej, organizacjach pozarządowych
niosących pomoc w najtrudniejszych chwilach życia. Nagrody przyznawane są w dwóch
kategoriach: indywidualnej – przeznaczona jest dla osób, które ze szczególnym
zaangażowaniem i poświeceniem niosą pomoc osobom i rodzinom w trudnej sytuacji
życiowej. zespołowej – przeznaczona jest dla jednostek organizacyjnych pomocy społecznej,
stowarzyszeń oraz organizacji pozarządowych prowadzących działalność w zakresie pomocy
społecznej, które tworzą i realizują innowacyjne projekty. W tym roku Regionalny Ośrodek
Pomocy Społecznej opracował i wydał okolicznościowy album dotyczący Plebiscytu
Świętokrzyski Anioł Dobroci, w którym przybliżone zostaną założenia i idee Plebiscytu oraz
przedstawione sylwetki laureatów. Albumy zostaną wręczone uczestnikom gali.
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                                                           ***
Podczas „dyżuru telefonicznego” w redakcji „Tygodnika Nadwiślańskiego” marszałek Adam
Jarubas odpowiadał będzie na pytania dziennikarzy i czytelników tygodnika.

                                                          ***

Dziś wieczorem poznamy Rolnika Roku 2013, Świętokrzyskie Gospodarstwo Agroturystyczne
2013 oraz Świętokrzyskie Koło Gospodyń Wiejskich 2013 w województwie świętokrzyskim.
Finał plebiscytu „Echa Dnia” będzie miał miejsce w Targach Kielce (początek godz. 18.oo).
Gośćmi gali będą marszałek Adam Jarubas, wicemarszałek Grzegorz Świercz i Piotr
Żołądek, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego.
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